国家税务总局广西壮族自治区税务局广西税务网络发票和委托代征

代缴系统功能拓展项目招标项目的潜在投标人应在广西信永工程咨询有

限责任公司财务部（南宁市青秀区中柬路 9号利海亚洲国际 4号楼领峰 A

座 610 室）获取招标文件，并于 2023 年 3 月 6日 9点 30 分（北京时间）

前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：GXNNZC2023-G3-1-13-XYGC（GX220121） 

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局广西税务网络发票 

和委托代征代缴系统功能拓展项目 

预算金额：人民币（大写）贰拾捌万柒仟元整（¥287,000.00） 

最高限价：人民币（大写）贰拾捌万柒仟元整（¥287,000.00） 

采购需求：国家税务总局广西壮族自治区税务局广西税务网络发票和

委托代征代缴系统功能拓展项目 1项，如需进一步了解详细内容，详见本

项目招标文件。 

合同履行期限：自合同签订之日起 4个月内，完成广西税务网络发票

和委托代征代缴系统的功能模块集成，完成广西税务网络发票和委托代征

代缴系统“日清日结”功能拓展工作，经初验通过交付使用；从项目初验

合格之日起提供为期一年的运维服务。 

本项目不接受联合体投标。 

二、投标人的资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

地址：南宁市青秀区中柬路 9 号利海亚洲国际 4 号楼领峰 A 座 610

室 

联系方式：陈法林 0771-5824699 

3.项目联系方式 

项目联系人：陈法林 

电话：0771-5824699 

第二章 投标人须知 

投标人须知前附表 

注：编列内容填写或选择。 

序号 条款名称 编列内容规定 

1 

采购项目 

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局 

广西税务网络发票和委托代征代缴系统功能拓展项目 

项目编号：GXNNZC2023-G3-1-13-XYGC（GX220121） 

采购预算 人民币（大写）贰拾捌万柒仟元整（¥287,000.00） 

本项目设定的最高限价 

□ 无 

☑ 有，金额：人民币（大写）贰拾捌万柒仟元整

（¥287,000.00） 

核心产品（非单一产品

项目，必填） 
无 

公告媒体 

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、 

国家税务总局广西壮族自治区税务局网

（http://guangxi.chinatax.gov.cn/）、 

采购代理机构网站（http://www.gxxyzx.com/） 

2 采购人 

名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局 

地址：南宁市青秀区民族大道 105 号 

电话：0771-5562212，0771-5850740 

联系人：宁冰，蓝俊 

3 采购代理机构

[...]

时间：2023 年 3 月 6 日 9时 30 分（北京时间） 

地点：广西信永工程咨询有限责任公司开标厅（南宁

市青秀区中柬路9号利海亚洲国际4号楼领峰A座610

室） 

16 开标时间、地点 时间：2023 年 3 月 6 日 9时 30 分（北京时间） 

地点：广西信永工程咨询有限责任公司开标厅（南宁

市青秀区中柬路9号利海亚洲国际4号楼领峰A座610

室） 

17 其他唱标内容 无 

18 投标保证金 

□ 不要求提供 

☑要求提供，数额不得超过采购项目预算金额的 1%，

本项目的投标保证金为人民币（大写）贰仟捌佰元整 

(¥2,800.00)（取整到元）。投标保证金的交纳方式：

银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出

具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，

在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到

账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投

标截止时间前，投标人必须递交单独密封的支票、汇

票、本票或者保函原件。否则视为无效投标保证金。 

收款人户名：广西信永工程咨询有限责任公司 

开户银行：中国银行南宁市桃源支行 

银行账号：6197 5749 8910 

注：以电汇方式递交投标保证金须在电汇凭据附言栏